Zalacznik nr 1.

Wrykaz niewykorzystywanych skladnikdw majgtku ruchomego

Ip.

nazwa skladnika
majitku

nr
inwentarzow

Y

data
wprowadzeni
a

cena
jednostkow
a brutto

Wycena
w PLN

opis

Fotel President

[-06-7

31.12.1999

2426,58

16,00

zuzycie wywolane
dlugotrwatym
uzytkowaniem nie
nadaje sig do
naprawy,
uszkodzony,
poszarpana
tapicerka,
uszkodzony
stelaz, kilka razy
naprawiany

Podstawka na PC
BPK

1-05-28

31.12.2013

103,27

3,00

nie spelnia swojej
funkeji

Podstawka na PC
B.PK

1.05-32

31.12.2013

103,27

3,00

nie spetnia swojej
funkgji

Maszyna Optima SP
26

IH-01-5

31.12.1999

988,20

10,00

urzgdzenie mocno
wycksploatowane
, przestarzale,

Kalkulator Casio

[IE-04-1

31.12.1999

192,00

1,00

zuzyty, Zepsuty

Czajnik

IV-03-13

31.03.2609

121,88

1,00

zuzyty , zepsuty,
przecieka

Czajnik Hyundai 1,7

IV-03-33

12.11.2015

79,94

1,00

zuzyty , zepsuty,
przecieka

Zegar kwarcowy

VII-12-13

31.10.2007

28,00

1,00

zuzycie wywolane
dlugotrwatym
uzytkowaniem,
zepsuty

Radio blaupunkt

V-01-42

31.12.2013

220,17

5,00

Zuzycie wywolane
diugotrwatym
uzytkowaniem,
uszkodzone

10.

Radio blaupunkt

V-01-53

31.12.2013

220,17

5,00

Zuzycie wywolane
dhugotrwalym
uzytkowaniem,
uszkodzone

11

Zegar

ViI-i2-12

31.12.2004

129,00

0,50

zepsuty, nie
spelnia swojej
funkcii

12.

Lampa biurowa
stolowa

VII-03-6

31.12.1999

79,50

0,50

zuzycie wywolane
diugotrwalym
uzytkowaniem,
zepsuta spalony
transformator,

13,

zegar §cienny

VII-12-3

31.12.1999

57,00

0,50

zuzycie wywolane
dhlugotrwalym
uzytkowaniem,
nie dziala




14,

Lampa biurowa
stolowa

VI-03-5

31.12.1999

79,50

0,50

Zzycie wywolane
dlugotrwalym
uzytkowaniem,
zepsuta spalony
transformator,
brak gdérej czedcei
lampy

15.

Automat do gotowania
jajek

IV-05-2

31.12.2012

129,90

0,50

zZniszczony, brak
czgéel, brak
klapy, kabla,
niekompleiny, nie
dziala

16.

Radio biaupunkt

V-01-45

31.12.2013

220,17

0,50

zuzycie wywolane
diugotrwalym
uzytkowaniem nie
dziala , zepsute,
rozbite

17.

Bindownica feliowes
Ad

111-02-1

31.12.2013

364,85

0,50

zuzycie wywolane
dhugotrwalym
uzytkowaniem,
zepsuta, brak

pokrywy, brak
kabla, rozbita

18.

Smartfon/Telefon/Fabl
et Huawei P8 Lite
Dual SM czarny

V-07-74

24.05.2016

769,00

Z uwagi na
specyfike Urzedu,
zgodnie § 42 pkt2
skiadniki
rzeczowe majatku
ruchomego
shuzaee do
przetwarzania
danych, w tym
danych
osobowych, takie
jak telefony
komorkowe mogg
by¢ zlikwidowane

19.

Smartfon/Telefon
Samsung Galaxy
J72016J710F LTE
czamy

V-07-104

30.12.2016

1079,00

Z uwagi na
specyfike Urzedu,
zgodnie § 42 pkt2
skladniki
rzeczowe majatku
mchomego
stuzace do
przetwarzania
danych, w tym
danych
osobowych, takie
jak telefony
komérkowe moga
byé zlikwidowane

20.

Samsung Galaxy J4+
Dual Sim czarny
(J415F)

V-07-116

23.01.2019

599,00

Zuwagina
specyfike Urzedu,
zgodnie § 42 pkt2
skladniki
rzeczowe majatku
ruchomego
stuzace do
przetwarzania
danych, w tym




danych
osobowych, takie
jak telefony
komdrkowe moga
by¢ zlikwidowane

21. | Pulpit na klawiature 1-05-13 31.12.2013 108,17 5,00 nie spetnia swojej
MK funkcji

22. | Pulpit na klawiature 1-05-14 31.12.2013 108,17 5,00 nie spelnia swojej
M.K funkeji

23. | Pulpit na klawiature 1-05-15 31.12.2013 108,17 5,00 nie spetnia swojej
MK funkgji

24. | Pulpit na klawiature 1-05-16 31.12.2013 108.17 5,00 nie spelnia swojej
MX funkgeji

25. | Podstawka pod 1-05-18 31.12.2013 108,17 5,00 nie spelnia swojej
komputer mito M.PK, funkeji

26. | Podstawka pod 1-05-19 31.12.2013 108,17 5,00 nie spelnia swojej
komputer mito M.PK funkcji

27, | Podstawka pod 1-05-20 31.12.2013 108,17 5,00 ni¢ spelnia swojej
komputer mito M.PX funkeji

28. | Podstawka pod [-05-22 31.12.2013 108,15 5,00 nie spelnia swojej
komputer mito M.PK funkeji

29. | Podstawka na PC 1-05-30 31.12.2013 103,27 3,00 nie speinia swojej
B.PK funkcji

30. | Podstawka na PC 1-05-39 31.12.2013 103,27 3,00 nie spelnia swojej
B.PK funkceji

31. | Uchwyt na komputer 1-05-76 31.12.2013 82,46 1,00 nie spelnia swojej
mebelux VAL funkcji

32. | Uchwyt na komputer 1-05-84 31.12.2013 82,46 1,00 nie spelnia
mebelux VAL swojej funkeji

33. | Ekran projekeyjny V-(6-2 31.08.2008 372,61 16,00 zepsuty, zuzycie
reluksa wywolane

diugotrwalym
uzytkowaniem,

pozrywane czesci
, nie spetnia
swojej funkeji




34.

Samsung Galaxy J5S
2016 Black J510LT

V-07-105

25.05.2017

785,97

Z ywagi na
specyfike Urzedu,
zgodnie § 42 pkt2
skladniki
rzeczowe majgtku
ruchomego
sluzace do
przetwarzania
danych, w tym
danych
osobowych, takie
jak telefony
komorkowe moga
by¢ zlikwidowane




